様式第１号(第３条関係)

年  月  日

 愛南町長 様

住所(所在地)

ふりがな
氏名(名称)         ㊞

電話番号

排水設備(新設・改造・撤去)計画承認申請書

 排水設備工事をしたいので、愛南町小規模下水道条例第５条の規定により次のとお
り申請します。

１ 設置場所

住所
２ 土地保有者

氏名

住所
３ 家屋所有者

氏名

４ 工事着手予定

年月日       年   月   日

５ 工事完了予定
年月日       年   月   日

６ 工事施工者 所在地
名称

 処理欄
受付年月日   年   月   日 受付番号
承認年月日   年   月   日 承認番号
添付書類
(１) 付近見取図

(２) 平面図、縦断面図、構造図及び配管立図
(３) 他人の土地又は排水設備を使用する場合は、その同意書

(４) 愛南町小規模下水道条例第６条の規定に該当する場合は、代理人選定届
（様式第２号）

(５) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類